
Medlemsbrev
 16 maj 2021 

Senaste nytt gällande FÖRRÅD!

Det har varit så trevligt att möta några av er som är på gång med förråd i helgen:)

Vi har delat ut färg och takpapp, och vi har tittat på ansökningar om alternativ placering av

förråd för underlägenheter. Några av er har redan startat underarbetet till fundament och

några bygger på entrétrallar. Full aktivitet, härligt:)

Nu till ett par viktiga informationspunkter:

Anlita bygghjälp
För dig som vill köpa ett färdigbyggt förråd har vi från Sabab och Marius Jurgela fått en

offert där material, arbetstimmar, målning och utkörning till lgh ingår för ett pris av 3 500 kr

inklusive moms. Priset gäller vid beställning fram till och med fredagen den 28 maj. Ni

mailar er beställning direkt till Marius: marius@stenhaga.com.

Ni kan även få hjälp med fundamentet av Marius, det blir då en beställning utöver detta

erbjudande och till en kostnad per timmme. Vi informerar Marius om vilka lgh som ansökt

om alternativ placering.

Vi har även fått in en offert från RBAB som ligger betydligt högre i pris jmf med

ovanstående. Offert från Nordklevs har vi ännu inte fått.

Olika förrådslösningar
Då vi har en enhetlig lösning för förråden har vi beslutat om att vi inte vill ha nytillkomna

lösningar med olika plastlådor på området. För er kännedom har två tidigare uppförda

träförråd styrelsens godkännande att behålla dessa.

Placering av tidigare lådor/skåp skall ske enligt de riktlinjer som finns för de nya förråden.

Det innebär för övervåning under badrumsfönstret alt vid stuprännan och för undervåning

under badrumsfönstret alt ansök om alternativ placering. Vi skall sträva efter att det är rent

runt våra hus och att våra gräsytor är lätta att sköta!

Frågor, tankar och funderingar? Maila oss på info@brfbokenas.se

Hemsidan uppdateras regelbundet och här hittar ni bra information bl.a. om vår förening,

projekt och vad som gäller. Där finns även en blankett för ansökan om "Åtgärd i

bostaden, yttre miljö eller fastigheten” på vår hemsida under fliken Lägenheterna 

Renovering och ombyggnad.

Glömt lösenordet till hemsidan? www.brfbokenas.se ”hejsan"

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

Skickat med Paloma
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